Башкортостан Республикаhы
Борай  районы  муниципаль
районының  Борай  ауыл
советы ауыл  биләмәhе
Советы

452960, Борай ауылы, Пушкин урамы, 2

т. (34756) 2-19-71
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район

452960, c. Бураево, ул. Пушкина, 2

т. (34756) 2-19-71

Двадцать первое заседание                                                        26-го  созыва

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить:

решение Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
от 01 августа 2012  года №149 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Бураевский сельсовет на 2012 - 2016 годы»»;
решение Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
от 11 апреля 2012  года №127 «Об утверждении программы развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Бураевский сельсовет на 2012 - 2015 годы»»;

решение Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
от 30 июня 2011  года №34  «О целевой программе «Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район  на 2011 - 2015 годы»»;

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте http://www.spburaevski.ru и информационном стенде Администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель Совета                                          ___________ А.Ф. Каримов
с.Бураево
11 декабря 2013 г.
№320